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Oupektonl MOY AO lMoLuexoHcKoro
arpapHoO/MLLIHTEXHNYECKOTO KO/IeLKa

rrT Q.H. BukToposuy
PACI_”/ICAH I/IE \ * \\aI'PaPHO-anggZi(Kh* W/
HanmeHoBaHMe gUCLMNIMHBI/NPO(ECCUOHaNBHOTO Jarta A DK3ameHartop Ne
moayns KabnHeTa
Marematuka 23.06.2025 Opnosa E.FO. 58
NHdopmaTtuka 26.06.2025 Kpotos U.C. 33
M/AK.02.01 NMcuxonoro-negarornyeckne 0CHOBbI 30.05.2025
opraHmsauyum o6LieHNs AeTeil paHHero v AOLKO/b- KyxTtunHa E.B. 51
HOro Bo3pacTta
MAK. 01.02 TeopeTnyeckune 1 MeTogUYECKNE OC- 23.05.2025 MocynuHa B.HO. 52
HOBbI (PM3NYECKOr0 BOCMNTAHUS W Pa3BUTUA LeTel
paHHero 1 [OLLKO/BLHOro Bo3pacTa
M/K.02.02 TeopeTnyeckune n MeToAnYECKMe oc- 06.06.2025 KyxTtuHa E.B. 51
HOBbI OpraHu3aLMn UrpoBol AesTeNlbHOCTU AeTei
paHHEro 1 AOLIKO/IbHOTO BO3pacTa C NPakTUKYyMOM
MJAK.02.03 TeopeTnyeckme 1 MeTOANYeCKMe oc-
HOBbI OpraHM3auun NpoayKTUBHBLIX BUAOB Aes- 08.04.2025 KpacasuHa C.B. 51
TeNbHOCTW AeTeil AOLIKONLHOMO BO3pacTa
ATTecTalnoHHas 46
3Ok3ameH no MM.02 24.06.2025 KOMUNCCHS
ATTecTaumoHHas 46
Ok3ameH o MM.04 26.06.2025 KOMMCCHS
ATTecTaumoHHas 46
Ok3ameH no NMM.O3 06.03.2025 KOMUCCHS
SK3ameH no MM.05 18042025  /\TTECTAUVORHAA 46
KomMmucems
MaTemaTumKa 23.06.2025 Opnosa E.FO. 58
WNHdopmaTtuka 26.06.2025 Kpotos .C. 33
MAK.01.01 MpaKTuyeckne 0CHOBbI BYXranTepcKo- 11.04.2025 Llapesa T.A. 50
ro y4yeTta akTUBOB OpraHusauuu o
M/K.02.01 MpaKTuyeckne 0CHOBbI OyXranTepcKo- Llapesa T.A. 50
ro yyeta UCTOYHUKOB (JOPMUPOBAHUA UMYLLECTBA 25.04.2025
opraHusauuu
OKOHOMVKa opraHusaumm 16.06.2025  boryguHoBsa E.A. 36
SKsameH no MMLOL 10.06.2025  /\TTECTaUMOHHAA 50
Kommceus
Sksamet no MMLO3 23062025  /\TTECTaUMOHHAA 50
Komuccus
3K3ameH KBanM(mKaLmoHHbIin no MM.05 25.06.2025 ATTeCTaLlOHHaA 50
KoMmucems
MK 04.01 TexHonorus coctasnieHus dyxrantep- Llapesa T.A. 50
CKOW OTYETHOCTY 07.03.2025
MZK 04.02 OcHoBbI aHanm3a 6yxranTepckon oT- Llapesa T.A. 50
4eTHOCTH 28.03.2025
Ok3ameH o NMM.04 15.04.2025 ATTecTalnoHHaA 50
Kommceus
M/K.05.01 BbinonHeHne paboT no npodgeccum 06.06.2025 ®epocosa O.H.. 29
"AreHT CTPaxoBoii"
Sk3amMeH no MM.01 25.06.2025  ATTecTauMoHHas 29
Komucens
JK3aMeH KBaIMMKaLMOHHbIM no MNM.05 27.06.2025 ATTECTALIOHHAS 29
KoMUcems
Matematumka 23.06.2025 YebypaxuH 3.9. 57
Buonorus 26.06.2025 Kambiwesa J1.H. 38
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M/JK.05.01 BbinonHeHne paboT no paboyeli npo-
(peccum «Erepb»

3K3aMeH KBaNM(UKaLMOoHHBbIV no MM.05

Bronorna NpPoMbICN0BbIX XXUBOTHbIX

M/AK.03.01 TexHonoruy 38epoBOACTBA
M/K.03.02 TexHonornm KposMKoBOACTBA
M/K.04.02 TexHONOrnm 3aroToBKM 1 NepPBUYHON

nepepaboTKM NPOAYKLMM OXOTHUYLETO XO3AIACTBA
V1 3BePOBOACTBA

3k3ameH no NV.O3

3k3ameH no NMM.04

MAK.04.01

OcHoBbI 610M10rMK PbIb M METOLbI PbIBOX03SIA-
CTBEHHbIX MUCC/eL0BaHN

M/K.06.01 BbinonHeHne paboT no npogeccum
«MacTep Mo BOAHbIM 6riopecypcam U akBaky/bTy-
pe»

M/AK.01.01 OcHOBHble NPUHLUIMBLI 1 METOAbLI MO-
HUTOPUHIa cpefbl 06UTaHMA TMAPOOMNOHTOB U UX
yyeT

3k3ameH no NMMV.01

M/AK.02.01 TexHonorum nponsBoACTBa U Bblpa-
LLMBAHNS PbIObI M APYTUX FMAPOOMOHTOB
M/AK.02.02 TexHW4eckoe obecrneyeHne NpoLEeccos
BOCMPOU3BOACTBA U BbIpalyBaHua pblbbl 1 APYTUX
rmapo6roHToB

MAK.04.01 YnpasneHne CTPYKTYPHbIM nogpasge-
NeHVeM opraHu3amu

M/JK.05.01 BbinonHeHune paboT no paboyeli npo-
theccumn «PbiboBO»

3k3ameH no NMM.02
Jk3ameH o NM.04

3k3ameH no NMM.05

M/K.01.01 OpraHu3aumoHHOe 1 TEXHUYeCKoe
obecneyeHune paboT no 6naroycTponCTBy, 03ese-
HEHWIO, TEXHUYECKOMY OOCNY>XNBaHWIO 1 CoLep-
XaHMI0 Ha TeppUTOPMAX 1 06bEKTax

MAK.01.02 BbinonHeHne nacnoptusaumn Teppu-
TOpWiA 1 0OBEKTOB 3€/1EHOI0 (hOHAA B HACENEHHbIX
MyHKTax

3k3ameH no NMM.01

M/AK.03.01 CoBpeMeHHbIe TEXHONOMUN Caf0B0-
MapKoBOro U NaHAWaTHOro CTPOUTENbCTBA
MZK.04.01 BbinonHeHne paboT no npogeccun
«CaflOBHUK»

MZAK 03.02 basbl faHHbIX O COBPEMEHHbIX TEXHO-
nornax cafioBo-napkoBoro 1 faHAWwagTHOro cTpo-
nTeNbLCTBA

M/AK.01.01 OcHOBbI NPOEKTUPOBaHNA 06BEKTOB
Cafl0BO-MapKoBOro CTPOUTE/ILCTBA

06.06.2025

27.06.2025

24.06.2025
01.03.2025
07.03.2025

22.02.2025

30.04.2025

28.04.2025

04.04.2025

25.04.2025

15.05.2025

24.06.2025

28.03.2025

11.04.2025

04.04.2025

14.03.2025

02.07.2025

30.06.2025

03.07.2025

15.05.2025

13.05.2025

26.06.2025

16.05.2025

04.04.2025

28.03.2025

08.02.2025

LiseTkoB M.C.

ATTecTaumMoHHas
KomMucems
CwmupHosa T..

LiBeTkoB M.C.
LiBeTkos M.C.
KykyLkuHa .11,

ATTecTauMOoHHas
KoMuMcCUs

ATTecTauMOoHHas
KoMmucems

CwmupHosa T.W.

CwmupHosa T.W.

Kambliwesa J1.H.

ATTecTalnoHHas
KomMucems

Kosnosa J1.10.

CwmupHosa T.W.

YeboToBa C.A.
CwmupHosa T.W.

ATTecTalnoHHas
KoMumceus

ATTecTauMOoHHas
KoMmucems

ATTecTauUMOoHHas
KoMumceus

KykyLikuHa I.I1.

Kosnosa J1.10.

ATTecTauMOoHHas
KOoMuMCCUs

KykyLwknHa I".I1.

Kosnoga J1.1O.

YeboToBa C.A.

Kosnosa J1.10.

53

38

38

%5

55

38

38

31

33-34

3

3l

55

31

33-34

31



3P-21

3P-31

oP-41

MP-11

MP-21

MP-31

CB-11

CB-21

CB-31

3K3aMeH KBaMMKaLMoHHbI no MNMM.01

TexHn4yeckaa mMmexaHuka
MZK.01.01 Ha3HayeHue v 0bLLee YCTPONCTBO
TPaKTOpOB, aBTOMOGU/IEN 1 CENIbCKOX03ANCTBEH-

HbIX MaLUnH
DNeKTPOTEXHMKA U 3NEeKTPOHNKA

M/K.03.01 Cuctema TEXHUYECKOr0 06CNYXKUBa-
HUA 1 PEMOHTA Ce/IbCKOX03AMCTBEHHbIX MaLUMH U
MeXaH13MOB

M/AK.04.01 TeopeTnyeckad noLroToBka TPaKTopu-
CTOB-MALLMHUCTOB KaTeropun «B», «C», «D», «E»,
«F»

MAK.02.02

MAK.02.01

3k3ameH no NMM.02

AK3amMeH KBa/IMUKaLMoHHBbIV no MM.04

Pycckuii A3bIK
M/AK.02.02 TeopeTnyeckasa NoAroToBKa BOAUTENS
aBTomMobuns

M/K.03.02 PeMOHT aBTOMOGWNEN

MaremaTunka
dusnka

3K3aMeH KBaNU(UKaLMOHHBIV no MM.01

3K3ameH KBaIMMKaLMOHHBIA Mo MM.02

3K3aMeH KBaMUKaLMoHHbIM no MM.O3

Matematuka

du3nka

M/AK.03.02 PeMOHT aBTOMOGWNSA
3K3ameH KBaMhnKaLmMoHHbI no NMMV.O3

OK3aMeH KBaNMUKaLMoHHbIM no MM.02

Pycckuii s3blK
M/AK.01.01 OcHOBbI TEXHOMOTUW CBAPKM U CBa-
pOYHOe 060pYyaoBaHMe

MaremaTnka
®du3nka
JK3aMeH KBanMMUKaLMOoHHbIA no MMV.01

3K3ameH KBaIM(MKaLMOHHbIA no MM.02

OK3aMeH KBa/IM(MKALMOHHbIN no MM.05

MK 04.01. TexHMKa 1 TEXHONOINA YaCTUYHO Me-
XaHW3MPOBaHHOI CBapKW (HannaBKu) NiaBieHNeM
B 3aLUMTHOM rase

MaTemaTnka
duwmka
3K3ameH KBa/IMPMKaLMOHHbIN no MM.04

AK3aMeH KBaMUKaLMoHHBbIV no MM.05

15.05.2025
24.06.2025

06.06.2025

26.06.2025

06.06.2025

30.05.2025

20.02.2025
21.02.2025

29.04.2025
30.04.2025

24.06.2025
26.06.2025

25.04.2025

19.06.2025
17.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

09.06.2025
05.06.2025
18.04.2025

06.04.2025

24.06.2025
30.05.2025

19.06.2025
17.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

21.03.2025
09.06.2025
05.06.2025
06.06.2025
11.06.2025

ATTecTalynoHHas
KOMUMCCUA
YebypaxuH 3.0.
EmenbsHos C.B.

Oprnosa E.FO.

KpacunbH1KoB
AT.

Apxupees IM.0.

Apxupees INM.0.

XonmaHos B.H.
ATTecTalnoHHas
KOMUMCCUA
ATTecTauMOoHHas
KoMucems

TypkuHa N.HO.
EmenbaHos C.B.

KpacunbHukos
AT.

YebypaxuH 3.90.

Opnosa E.FO.
ATTeCcTaumMoHHas
KOMMcCUs

ATTecTaynoHHas
KOMMCCUs

ATTecTaumoHHas
KoMuMcCUs

UebypaxmH 3.0.
Opnosa E.HO.

KpacunbHukos A.lI

ATTecTaymoHHas
KoMmMcems
ATTecTaumoHHas
KOMUCCUA
TypkuHa N.1O.
EwmenbaHos C.B.

YebypaxuH 3.9.
Opnosa E.1O.

ATTecTaumoHHas
KOMMCCUs
ATTecTaynoHHas
KomMuccus
ATTecTauMoHHas
KOMMCCUA

EmenssiHoB C.B.

YebypaxuH 3.0.
Opnosa E.FO.
ATTecTaumoHHas
KoMmcems
ATTecTalnoHHas

3l

56

58

25

25

25

35

57
58

57
58

57
58

CeapouyHas
macTepckas
CsapoyHas
macTepcKas
CsapoyHas
macrepckas

5

57

58
CsapoyHas
MacTepcKas
CsapouHas



MCXM-11  PyccKuit f3bIK

TM-31 MartemaTunka
dusnka

3K3ameH KBaMMKaLMOHHBbIA no MM.01

OK3aMeH KBa/M(MKaLMOHHBIN no MM.O3

P3C-22 TexHonorns 3e/1leHOro CTPOUTENLCTBA

3amecTuTeNb AMpeKTopa Mo yyebHoi paboTe

24.06.2025

19.06.2025
17.06.2025

04.06.2025

10.04.2025

KOMUccus MacCTepCKas

TypkuHa N.1O. 37\
UebypaxuH 3.9. 57
Opnosa E.1O. 58
ATTeCcTauMoHHasA 6
KomMucems
ATTecTaunOoHHas 5
KomMmcems
Kpyay T.b. 32

E.lN. HoBuKoOBa



